


　茨城乳業は、  自分たちが生産した牛乳を直接消費者の皆さまにお届けしたい  との酪農生産者の熱い
思いが結集してつくられた会社です。
　私達は、消費者の皆さまに安全で安心していただける、牛乳、クリーム、プリン、ヨーグルトなどの製品を
製造するとともに、乳の持つすばらしさ、おいしさを皆さまにお伝えしたいと心をこめて日々、取り組んでお
ります。そのひとつひとつの活動が消費者の皆さまの「今」をとらえ、すぐれた味、品質の製品をご提供する
ことにつながると願っております。
　当社は、皆さまに  おいしい喜び   おいしい笑顔  そして  おいしい愛  をお届けする
ためにこれからも歩みつづけます。今後も、当社に変わらぬご愛顧、ご支援を賜りますよう、
心よりお願い申しあげます。


